官 剣 連 第 35号
平成 28年 5月 9日

東北各剣道連盟会長 殿

宮城県倹1道連

会長

平成 28年度 全剣連東北地区合同稽古会開催について (ご案内)

(東北・北海道対抗倹1道大会出場選手結団式)

新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は官城県貪1道連盟

に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、平成 28年度全日本剣道連盟の行事計画により、標記稽古会を下記のとおり

開催することになりました。つきましては、貴県剣道連盟の皆様方に周知されまして

多数の参加者がございますようにご配慮をお願いします。

また、お手数でも貴剣道連盟の参カロ者を取りまとめていただき、別紙により事務局ま

でお申込み下さいますよう併せてお願い申し上げます。

記

1。 日 時

2.会 場

3,申込先

平成 28年 6月 11日 (土)午後 2時から4時まで

岩沼市総合体育館 (ビ ックアリーナ)

〒989-2427 宮城県岩沼市里の社 1丁 目1-1

電話  0223-(24)4831

宮城県剣道連盟事務局

〒982-0845 仙台市太 白区F日前町 2-1

電  話  022-746-8461
FAX 022-746-8462

4 締切 平成 28年 6月 1日 (水 )

以上